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Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselı-testülete 
8624 Balatonszárszó, Hısök tere l. 
 
Ügyiratszám: 307-18 /2011 

 
 

JEGYZİKÖNYV 
a Képviselı-testület 2011. június 21-én tartott rendkívüli ülésérıl   

 
 
18. számú jegyzıkönyv 
 
 
Határozatok:  
 
133/2011.(VI.21.) sz. képviselı-testületi határozat 
Napirendi pontok elfogadása 
134/2011.(VI.21.) sz. képviselı-testületi határozat 
Integrált iskola pályázatban való részvételrıl szóló döntés 
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J E G Y Z İ K Ö N Y V  
 
 
 

Készült: Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzata Képviselı-testületének 2011. június 21-én 
megtartott rendkívüli ülésén 
 
 

 
     Jelen vannak:     Dorogi Sándor                               polgármester        
   Szekér Gábor  alpolgármester  

 Fekete János képviselı 
                          Mihályiné Molnár Zsuzsanna képviselı 
 Tefner Tibor képviselı 

                     Dr. Tomka Ákos  képviselı  
 

 Gerstnerné dr. Kiss Ildikó  jegyzı 
 

  
Igazoltan távol:  Mikulcza Gábor  képviselı 
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Dorogi Sándor polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a 7 fı képviselı közül 6 
fı jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja.  
 
 
Az alábbi napirendi pontokat javasolja a képviselıtestületnek: 
 
1) Integrált iskola pályázat második fordulójában való részvétel 
 
 
A képviselı-testület a polgármester javaslatára  6 igen és 0 nem szavazattal, egyhangúlag az alábbi 
határozatot hozza: 

 
133/2011.(VI.21.) sz. képviselı-testületi határozat 

 
Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselı-testülete a javasolt 
napirendi pontot elfogadja. 

 
Felelıs: Dorogi Sándor polgármester 

Határidı: értelem szerint, azonnal 
 
 
1) Integrált iskola pályázat második fordulójában való részvétel 
 
Elıadó: Dorogi Sándor polgármester 
 
A polgármester tájékoztatja a képviselıket arról hogy a balatonföldvári és a balatonszemesi 
polgármesterekkel az egyeztetés megtörtént. 
A tegnapi nap folyamán megszületett a szemesi döntés, amelyben a testület elutasította az integrációt. 
Számukra elınyösebb, ha nem integrálódnak.  
A polgármester javasolja a pályázat második fordulójában és a kistérségi oktatási integrációban való 
részvételt.  
 
A képviselı-testület a polgármester javaslatára  6 igen és 0 nem szavazattal, egyhangúlag az alábbi 
határozatot hozza: 

 
134/2011.(VI.21.) sz. képviselı-testületi határozat 

 
Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselıtestülete a Balatonszárszó 
József Attila Általános Iskola és Napközi Otthonos Óvoda fejlesztése, a gyermekek 
helyben tartása és korszerő körülmények között történı oktatása érdekében „Az 
integrált Kistérségi oktatási hálózatok fejlesztése” tárgyú DDOP pályázat második 
fordulójában részt kíván venni. 
 
A sikeres pályázati részvétel érdekében a Balatonszárszói Önkormányzat az összes 
szükséges dokumentumot elkészíttette, illetıleg megrendelte, amelyeket a benyújtásra 
szükséges határidın belül a Kistérségi Munkaszervezet rendelkezésére bocsátja. 
 
A képviselıtestület a pályázat benyújtásának lehetısége esetén a pályázati kiírásban 
meghatározott feltételeket elfogadja, ennek értelmében a kistérségi oktatási 
integrációban is részt kíván venni, az integrációs oktatási megállapodást elfogadja. 
 
A képviselıtestület kijelenti, hogy a második fordulóban való részvétel meghiúsulása 
esetén a késıbbiekben továbbra is nyitott a kistérségi oktatási integráció 
újratárgyalására és a kölcsönös elınyökön alapuló együttmőködés elfogadására. 
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A képviselıtestület felhatalmazza a polgármestert, hogy a képviselıtestületi döntésrıl 
tájékoztassa a Kistérségi Társulási Tanácsot. 
 

 
Felelıs: Dorogi Sándor polgármester 

Határidı: 2011. június 22. 
 
 
 
Egyéb hozzászólás nem volt. A polgármester megköszöni a megjelenést és az ülést bezárja. 

 
 

Kmf. 
 
  

         Gerstnerné dr. Kiss Ildikó                                        Dorogi Sándor  
                        jegyzı                                                         polgármester 

 


